
Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA 

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/10/2019 - 08:02

Mês: Setembro/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 567,89 C

09/09/2019 271169 RESGATE 17.000,00 C 17.567,89 C

09/09/2019 255768 PG PREFEIT 8.514,13 D 9.053,76 C

09/09/2019 109918 ENVIO TED 8.750,18 D 303,58 C

12/09/2019 279757 RESGATE 15.000,00 C 15.303,58 C

12/09/2019 014257 ENVIO TEV 14.750,00 D 553,58 C

20/09/2019 539160 APLICACAO 760.000,00 D 759.446,42 D

20/09/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 553,58 C

24/09/2019 441250 RESGATE 22.000,00 C 22.553,58 C

24/09/2019 865967 PAG FONE 3.101,58 D 19.452,00 C

24/09/2019 866572 PG LUZ/GAS 3.153,24 D 16.298,76 C

24/09/2019 867034 PAG FONE 180,27 D 16.118,49 C

24/09/2019 867888 PAG FONE 209,26 D 15.909,23 C

24/09/2019 868720 PAG FONE 1.032,20 D 14.877,03 C

24/09/2019 869106 PAG AGUA 261,07 D 14.615,96 C

24/09/2019 187129 DEB TARIFA 13.307,69 D 1.308,27 C

25/09/2019 187129 ES FOL PAG 0,90 D 1.307,37 C

26/09/2019 258567 RESGATE 505.000,00 C 506.307,37 C

26/09/2019 159521 DEVOL TED 257,00 C 506.564,37 C

26/09/2019 160772 DEVOL TED 299,40 C 506.863,77 C

26/09/2019 355461 PAG BOLETO 1.285,06 D 505.578,71 C

26/09/2019 852099 PG PREFEIT 45.941,98 D 459.636,73 C

26/09/2019 855714 PG PREFEIT 73,99 D 459.562,74 C

26/09/2019 856297 PG PREFEIT 217,88 D 459.344,86 C

26/09/2019 856892 PG PREFEIT 88,00 D 459.256,86 C
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26/09/2019 857654 PG PREFEIT 41,52 D 459.215,34 C

26/09/2019 858166 PG PREFEIT 70,76 D 459.144,58 C

26/09/2019 858634 PG PREFEIT 64,93 D 459.079,65 C

26/09/2019 859209 PG PREFEIT 65,07 D 459.014,58 C

26/09/2019 887708 PAG GPS 99.596,62 D 359.417,96 C

26/09/2019 000000 DEB.AUTOR. 9.011,52 D 350.406,44 C

26/09/2019 159521 ENVIO TED 257,00 D 350.149,44 C

26/09/2019 159959 ENVIO TED 24.335,59 D 325.813,85 C

26/09/2019 160403 ENVIO TED 1.949,25 D 323.864,60 C

26/09/2019 160772 ENVIO TED 299,40 D 323.565,20 C

26/09/2019 185810 ENVIO TED 257,00 D 323.308,20 C

26/09/2019 186795 ENVIO TED 299,40 D 323.008,80 C

26/09/2019 016404 ENVIO TEV 1.094,71 D 321.914,09 C

26/09/2019 016490 ENVIO TEV 6.000,19 D 315.913,90 C

26/09/2019 016546 ENVIO TEV 7.091,02 D 308.822,88 C

26/09/2019 016825 ENVIO TEV 265,00 D 308.557,88 C

27/09/2019 187129 DEB TARIFA 307.915,34 D 642,54 C

30/09/2019 187129 ES FOL PAG 63,00 D 579,54 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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